Директору ООО «Бесплатные
документы»
Иванову Ивану Ивановичу
менеджера по сбыту
Петрова Петра Петровича
заявление
Прошу предоставить мне отпуск без сохранения заработной платы продолжительностью два календарных дня с _____20__ г. по _____20__ г. по семейным обстоятельствам.
«___» ___________20_г.                         подпись                                     П.П. Петров
ipipip.ru – регистрация ИП, ООО. Бизнес и налоги ИП, ООО